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R5阿耕　海岸保全　那賀川左岸　離岸堤修繕工事

計画平面図

阿南市那賀川町

那賀川左岸地区

南部総合県民局農林水産部＜阿南＞

1

離岸堤標準断面図

天端4個並び

1:
0.
7 1:0.7

10～60kg

φ5～100mm

S=1:200

 ▽ H.H.W.L +1.432

TP+3.90

 ▽ H.W.L   +0.817

 ▽ L.W.L   -0.972

 ▽ M.S.L   +0.035
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ブロック撤去

工種 凡例 単位 数量

個 75

3000

3000

3000

3000

32000

6307

12493

六脚ブロックA0.7型(5t型)

被覆石1t内外

玉石

砂利

ブロック撤去

ブロック撤去　N=75個

N=1個

N=2個

N=2個

N=2個

N=1個

N=6個

N=5個

N=14個

N=28個

N=14個


